Dia 01 de setembro de 2023.

PROGRAMA OPORTUNIDADES

BOLSA-OPORTUNIDADE – Edital 02/2023

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

Atenciosamente,

Equipe do Programa Oportunidades

  Nome Curso Módulo

1 Ana Flávia Pereira Vianna de Oliveira Humor Vermelho (turma matutina)

2 Brian Lima Díaz Sonoplastia Vermelho (turma matutina)

3 Mamba Shabba Atuação Vermelho (turma matutina)

4 Yasmin de Castro Ferreira Atuação Amarelo (turma vespertina)

5 Suelen dos Santos Magalhães Atuação Vermelho (turma matutina)

6 Matheus Rodelli Cenografia e Figurino Vermelho (turma matutina)